Д01;Р1ВСЬКА CIJlbCbKA РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
С1МФЕРОИОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ[1И1ГЬ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы,
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(ci),sovet-dobroe.ors

79- ое очередное заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Доброе № 454/24 «26» апреля 2024 года

О рассмотрении протеста исполняющего
обязанности заместителя прокурора
Симферопольского района Республики Крым на
решение Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от
14 апреля 2017 года № 522/17

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1
июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта
интересов», рассмотрев протест исполняющего обязанности заместителя прокурора
Симферопольского района Республики Крым от 25 марта 2024 года № Прдр-214-24,
руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет
Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест исполняющего обязанности прокурора
Симферопольского района Республики Крым от 25 марта 2024 года № Прдр - 214-24
па решение Добровского сельского совета Симферопольского района Республики
Крым от 14 апреля 2017 года № 522/17 «О рассмотрении протеста прокурора
Симферопольского района на рещение 10 -ой внеочередной сессии 1 созыва
Добровского сельского совета от 19.01.2015 года и приведению в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации».

2. Решение Добровского сельского совета Симферопольского района
Республики Крым от 14 апреля 2017 года № 522/17 «О рассмотрении протеста

прокурора Симферопольского района на решение 1 0 - о й  внеочередной сессии 1
созыва Добровского сельского совета от 19.01.2015 года и приведению в
соо'1 ветствие с действующим законодательством Российской Федерации» отменить.

3. Разместить настоящее рещение на официальном Портале Пра,вительс гва
Республики Крым на странице Симферопольского района Республики Крым в
разделе -  Муниципальные образования района, подраздел Добровское сельское
поселение (https://dobrovskoe.rk.gov.m/), на сайте Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым (https://sovet-dobroe.ru/resheniva-
soveta-deputatov/), а также на информационном стенде, расположенном в здании
администрации Добровского сельского поселения по адресу: Республика Крым
Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Добровского сельского
совета -  Глава администрации
Добровского сельского поселени О.Н. Литвиненко

I 1 ^ 1  i? i ; ii ^ “\
‘ Vii ^  d

......
'54'

https://dobrovskoe.rk.gov.m/
https://sovet-dobroe.ru/resheniva-soveta-deputatov/
https://sovet-dobroe.ru/resheniva-soveta-deputatov/